СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 206
двадцать седьмого заседания поселка имени К.Либкнехта (4 созыва)

Курчатовского района Курской области

« 22 » декабря 2010г.

О  внесении  изменения  в  решение

Собрания депутатов поселка имени

К.Либкнехта Курчатовского района

Курской    области    от  11.11.2010г.

«О земельном налоге»

В связи с различным толкованием федеральными органами государственной исполнительной власти, в том числе Министерством финансов Российской Федерации, Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области, Управлением Федеральной налоговой службы по Курской области, прокуратурой Курской области, установленного с 01.01.2011г. решением Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 11.11.2010г. «О земельном налоге», срока уплаты земельного налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями (не позднее 1 ноября года, следующего за отчетным налоговым периодом),  в соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШИЛО:
       1.Внести в решение Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 11.11.2010года «О земельном налоге» следующее изменение:

         в подпункте 2 пункта 5 слова «1 ноября» заменить словами «5 ноября».

       2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011года.

Глава поселка имени К.Либкнехта                                                    А.М.Туточкин